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Handläggare Till 

Susanne Olsson 
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Idrottsnämnden 

Evenemangstöd till Pride 2022  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

Idrottsnämnden beviljar ett stöd om 0,4 mnkr till Stockholm Pride 

avseende festivalen Stockholm Pride 2022. 

 

 

   

Marina Högland  Carina Braun 

Idrottsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

I samband med att ”Fördelning av föreningsstöd 2022” beslutades 

av nämnd i december 2021 avsattes medel för särskilda prioriterade 

satsningar där de generella reglerna inte är tillämpliga. I dessa fall 

krävs beslut av förvaltningen enligt delegation eller i vissa fall i sär-

skilda ärenden till nämnd. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar ett stöd om 0,4 mnkr till  

Stockholm Pride (802402-6612) avseende festivalen Stockholm 

Pride 2022 på Östermalms IP. 

 

Bakgrund 

December 2021 beslöt idrottsnämnden ”Fördelning av förenings-

stöd 2022. I fördelningsärendet framgår en fördelning av förenings-

stödsbudgeten, som 2022 uppgår till 68,0 mnkr totalt. Budgetfördel-

ningen inrymmer budget för ansökningar som uppfyller kraven i de 

generella stödformerna. Därutöver avsätts även medel för stöd för 

särskilda prioriterade satsningar där inte de generella reglerna är 

tillämpliga. I dessa fall krävs beslut av förvaltningen enligt delegat-

ion eller i vissa fall i särskilda ärenden till nämnd. 



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (2)  

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

 

Ärendet 

Föreningen Stockholm Pride har framfört ett önskemål om ett stöd 

avseende festivalen 2022.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

kommunikationsenheten. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att ett stöd om 0,4 mnkr ges för festivalen 

Stockholm Pride till föreningen Stockholm Pride, motsvarande hyra 

av evenemanggolv som ingår som en del i det evenemangsavtal som 

tecknats mellan förvaltningen och föreningen. 

 

Stödet är ett extraordinärt stöd 2022 och syftet med stödet är att ge 

Pridefestivalen förutsättningar att återstarta efter pandemin. 

 

Ett villkor för att stödet ska betalas ut är att föreningen uppfyller  

riktlinjerna avseende förenings och kulturstöd – demokrati villkor, 

som beslutades av kommunfullmäktige 2021. Exempelvis måste 

stadgar, protokoll och årsredovisning för det senaste året lämnas till 

förvaltningen. Därutöver måste en ekonomisk och verksamhets-

mässig redovisning inlämnas till förvaltningen efter evenemangets 

genomförande, där ska även eventuella andra bidrag som erhållits 

redovisas. 
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